

# КИРИЛЛ

кирпич // черепица

123000, г. Москва, 2-ой Хорошевский пр. д.9 корп.2

8 (495) 737-80-80

кирпич-черепица.рф



Действует с 01 июля 2026 года

| Наименование продукции                                    | Артикул   | Размер, мм | Вес, кг | Кол-во на поддоне, шт | Кол-во поддонов | Кол-во на а/м, шт | Цена, 1 шт/руб | Кол-во, шт/м² | Цена, м²/руб |
|-----------------------------------------------------------|-----------|------------|---------|-----------------------|-----------------|-------------------|----------------|---------------|--------------|
| <b>Кирпич клинкерный ригельный лицевой, ГОСТ 530-2012</b> |           |            |         |                       |                 |                   |                |               |              |
| БЕЖЕВЫЙ КАРЕ                                              | FJ 270215 | 270x85x50  | 2,05    | 513                   | 20              | 10260             | 80,19          | 58,00         | 4650,85      |
| КАМЕННЫЙ                                                  | FJ 270201 | 270x85x50  | 2,05    | 513                   | 20              | 10260             | 90,99          | 58,00         | 5277,25      |
| КАРЕЛЬСКИЙ                                                | FJ 270202 | 270x85x50  | 2,05    | 513                   | 20              | 10260             | 100,59         | 58,00         | 5834,05      |
| КОРИЧНЕВЫЙ КАРЕ                                           | FJ 270212 | 270x85x50  | 2,05    | 513                   | 20              | 10260             | 90,99          | 58,00         | 5277,25      |
| ЛИГОВСКИЙ                                                 | FJ 270203 | 270x85x50  | 2,05    | 513                   | 20              | 10260             | 90,99          | 58,00         | 5277,25      |
| ЛИТЕЙНЫЙ СВЕЛЫЙ                                           | FJ 270217 | 270x85x50  | 2,05    | 513                   | 20              | 10260             | 80,19          | 58,00         | 4650,85      |
| ЛИТЕЙНЫЙ ОРК                                              | FJ 270218 | 270x85x50  | 2,05    | 513                   | 20              | 10260             | 80,19          | 58,00         | 4650,85      |
| НАРВСКИЙ                                                  | FJ 270204 | 270x85x50  | 2,05    | 513                   | 20              | 10260             | 98,19          | 58,00         | 5694,85      |
| ПАРАДНЫЙ                                                  | FJ 270205 | 270x85x50  | 2,05    | 513                   | 20              | 10260             | 90,99          | 58,00         | 5277,25      |
| ПЕТРОГРАДСКИЙ                                             | FJ 270206 | 270x85x50  | 2,05    | 513                   | 20              | 10260             | 100,59         | 58,00         | 5834,05      |
| СЕВЕРНЫЙ                                                  | FJ 270214 | 270x85x50  | 2,05    | 513                   | 20              | 10260             | 98,19          | 58,00         | 5694,85      |
| СЕНАТСКИЙ                                                 | FJ 270207 | 270x85x50  | 2,05    | 513                   | 20              | 10260             | 90,99          | 58,00         | 5277,25      |
| СЕРЫЙ КАРЕ                                                | FJ 270216 | 270x85x50  | 2,05    | 513                   | 20              | 10260             | 80,19          | 58,00         | 4650,85      |
| СМОЛЬНЫЙ                                                  | FJ 270208 | 270x85x50  | 2,05    | 513                   | 20              | 10260             | 98,19          | 58,00         | 5694,85      |
| УГОЛЬНЫЙ                                                  | FJ 270213 | 270x85x50  | 2,05    | 513                   | 20              | 10260             | 98,19          | 58,00         | 5694,85      |
| ФИНСКИЙ                                                   | FJ 270209 | 270x85x50  | 2,05    | 513                   | 20              | 10260             | 100,59         | 58,00         | 5834,05      |
| ФОНТАННЫЙ                                                 | FJ 270210 | 270x85x50  | 2,05    | 513                   | 20              | 10260             | 90,99          | 58,00         | 5277,25      |
| ЧУГУННЫЙ                                                  | FJ 270211 | 270x85x50  | 2,05    | 513                   | 20              | 10260             | 100,59         | 58,00         | 5834,05      |

**Примечание:**

1. Цена указана в рублях, с учетом НДС. Срок поставки - **5** дней при наличии продукции на складе производителя.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.
3. Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
4. Поставка продукции за пределы МКАД (Московской кольцевой автомобильной дороги) осуществляется за дополнительную плату **100** рублей за 1 км пробега транспортного средства.
5. Для разгрузки кирпича Покупателю предоставляется **3** часа, при увеличении этого времени взимается **500** рублей за каждый последующий час простоя.

6. Количество штук в 1 м2 указано с учетом кладочного шва 12 мм.